2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.02.2018

	№ 61/594

г. Вятские Поляны
О группе контроля за  использованием Государственной
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

при проведении выборов и местных референдумов
18 марта 2018 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», руководствуясь  постановлениями Избирательной комиссии Кировской области от 28.12.2010 № 76/646, от 21.03.2013 № 76/480, от  01.08.2013 № 86/554 о возложении полномочий избирательных комиссий поселений на территориальную избирательную комиссию Вятскополянского района,  территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии  Вятскополянского района Кировской области  за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении 18 марта 2018 года  выборов Президента Российской Федерации,  местных референдумов в муниципальных образованиях Омгинское, Слудское, Чекашевское сельских поселениях Вятскополянского района Кировской области  включить в ее  состав:
1.1.  Санникову Екатерину Николаевну - члена территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области с правом решающего голоса.
1.2.  Бессонову Ларису Александровну - члена территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

МП

	О.А. Щелконогова

	Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

	Е.Н. Санникова